



## Hankepäätös

19.11.2024

Perustiedot	
Hankkeen nimi	Teledirektiivin täytäntöönpanon seuranta
Diaarinumero	VN/31209/2024
Hankenumero	LVM045:00/2024

Aikataulu	
Hankkeen toimikausi	19.11.2024- 30.5.2025

Kuvaus	
Hankkeen keskeinen sisältö	<p>Hankkeessa kootaan seurantatietoa sähköisen viestinnän verkkoja ja palveluja koskevan ns. teledirektiivin täytäntöönpanon yhteydessä tehtyjen lakimuutosten vaikutuksista ja sääntelyn taustalla olevien tavoitteiden toteutumisesta. Seuranta kohdistuu pääasiassa sähköisistä palveluista annettuun lakiin tehtyihin keskeisiin teledirektiiviin liittyviin muutoksiin, jotka tulivat voimaan vuonna 2021. Samassa hallituksen esityksessä täytäntöönpantuun audiovisuaalisia sisältöjä koskeva sääntelyyn (ns. AVMS-direktiivi) liittyvät lakimuutokset eivät sisälly tähän seurantahankkeeseen.</p> <p>Seurantatietoa hyödynnetään tulevaan EU-sääntelyyn ennakkovaikuttamisessa ja teledirektiivin täytäntöönpanon yhteydessä tehtyjen kansallisten säännösmuutosten toimivuuden seuraamisessa.</p>



<b>Kuvaus</b>	
	<p>Seuranta kohdistuu seuraaviin hallituksen esitykseen (98/2020 vp) sisältyneiden keskeisten ehdotusten teemoihin:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Taajuuksien käyttö ja verkkotoimiluvat</li><li>• Käyttöoikeuden luovutukseen ja yhteenliittämiseen liittyvät velvollisuudet</li><li>• Valtakunnalliset tilaajanumerot</li><li>• Yleispalvelu</li><li>• Käyttäjän ja tilaajan oikeudet</li><li>• Sijoittaminen (langaton liityntäpiste)</li><li>• Vaaratiedottaminen ja hätäviestintä</li></ul> <p>Kootuista seurantatiedoista julkaistaan seurantaraportti.</p>

<b>Yhteydet</b>	
Suhde hallitusohjelmaan; toimenpidealue	Hanke toteuttaa hallitusohjelman tavoitteita lisätä lainvalmistelun läpinäkyvyyttä parantamalla koko prosessin seurannan avoimuutta ja kehittää lainsäädännön seurantaa; valtioneuvoston johtaminen ja viestintä.
Kuuluu Ahvenanmaan maakunnan toimivaltaan	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Ehkä <input type="checkbox"/> Kyllä Osa hankkeessa seurattavissa säännöksistä kuuluu osin Ahvenanmaan maakunnan toimivaltaan, mutta tämä seurantahanke on valtakunnan toimivallan piirissä.

<b>Vaikutukset</b>	
Keskeiset vaikutuslajit	Seurannassa arvioitaisiin lakimuutosten olennaisia myönteisiä ja kielteisiä vaikutuksia pääasiassa hallituksen esityksessä tehtyjen etukäteisarviointien ja niissä tunnistettujen vaikutuslajien mukaan. Lisäksi raportoitaisiin seurannassa havaittuja mahdollisia ennakoimattomia vaikutuksia.



<b>Käsittely</b>	
Sidosryhmätoiminta	Liikenne- ja viestintävirasto suunnittelee seurantatiedon kokoamista varten mahdollisesti tarvittavan yksityiskohtaisemman sidosryhmäyhteistyön.
Viestintä	Liikenne- ja viestintäministeriö tiedottaa seurantahankkeen aloittamisesta ja seurantaraportin julkaisemisesta

<b>Hankkeen vastuu- ja yhteyshenkilöt</b>	
Vastuuhenkilö / yksikkö	Hanna Laurila, kuluttajapalveluyksikkö
Tukivirkahenkilö(t)	Lauri Mustonen, verkkojenhallinta ja paikannusyksikkö Kreetta Simola, kuluttajapalveluyksikkö Johanna Särkijärvi, vaikutustenarviointi- ja kehitysyksikkö Kirsi Sipiläinen (sijaistaa tarvittaessa Heidi Malinen)
Valmistelusta vastaava yksikön johtaja / yksikkö	Sini Wiren, kuluttajapalveluyksikkö
Valmistelusta vastaava osaston päällikkö / osasto	Laura Eiro, Tieto- ja turvallisuusosasto
Valmistelutapa	Liikenne- ja viestintäministeriö antaa Liikenne- ja viestintävirastolle seurantatoimeksiannon. Liikenne- ja viestintäministeriö perustaa ohjausryhmän, johon kuuluvat ministeriöstä Hanna Laurila (pj), Lauri Mustonen ja Johanna Särkijärvi. Ministeriön ohjausryhmä ja Liikenne- ja viestintäviraston seurantatyöhön osallistuvat edustajat kokoontuvat ohjausryhmän johdolla hankkeen aikana ainakin kolme kertaa. Ohjaukokouksiin voivat halutessaan osallistua myös esimerkiksi ministeriössä valmistelusta vastaavat yksikön johtajat ja ministeriön lainsäädäntöjohtaja.